



Ref.

Date: 7/05/2024


Admission Notice

All concerned are informed that the process of online application for admission in the Shibli National College Azamgarh for session 2024-25 has started online from 07-05-2024. Applications for admission in undergraduate and postgraduate classes must be submitted online only on the official website of the college www.shiblicollege.ac.in. The last date for the said application is 15-06-2024. Information related to downloading of admit card and date of entrance examination etc. will be available on the website.

Before starting the application on the official website of the college, the candidates are required to register themselves on the official website of Maharaja Suhail Dev State University, Azamgarh, i.e. www.msdsu.ac.in or www.admission.msdsuonline.in. After registration, the University Registration Number (URN No.), which is required to be filled while applying on Shibli National College website, will be obtained. The Application form filled Without URN No. or with wrong URN No. will be rejected and the entire responsibility will be on the candidate himself.

1. For necessary guidelines for registration on the university website-
https://admission.msdsuonline.in/PDF/PR_06_05_2024.pdf
2. For registration on university website
(UG Course) <https://admission.msdsuonline.in/Registration/?Degree=1>
(PG Course)- <https://admission.msdsuonline.in/Registration/?Degree=2>
3. Online Application on College University
www.shiblicollege.ac.in Or www.shiblidcaims.in

All the applicants are directed to keep visiting the college's website www.shiblicollege.ac.in from time to time to get any kind of information related to admission and can contact through the college's helpline number or email.


(Prof Afsar Ali)
Principal 7/5/24

PRINCIPAL
SHIBLI NATIONAL COLLEGE
AZAMGARH



Ref.

प्रवेश सूचना

Date: 7/05/2024

सर्वसम्बन्धित को सूचित किया जाता है कि सत्र 2024-25 में प्रवेश हेतु ऑनलाइन आवेदन की प्रक्रिया महाविद्यालय की आधिकारिक वेबसाइट www.shiblicollege.ac.in पर दिनांक 07-05-2024 से प्रारम्भ हो गई है। स्नातक एवं स्नातकोत्तर कक्षाओं में प्रवेश हेतु आवेदन ऑनलाइन माध्यम से किया जायेगा, जिसके अन्तर्गत आवेदन शुल्क का भुगतान भी केवल ऑनलाइन माध्यम से ही किया जायेगा। उक्त आवेदन हेतु अन्तिम तिथि 15-06-2024 निर्धारित है। प्रवेश-पत्र डाउनलोड करने एवं प्रवेश-परीक्षा की तिथि से सम्बन्धित सूचनाएँ वेबसाइट के माध्यम से प्रकाशित की जाएँगी।

अभ्यर्थियों को महाविद्यालय की आधिकारिक वेबसाइट पर आवेदन प्रारम्भ करने से पूर्व महाराजा सुहेल देव राज्य विश्वविद्यालय, आजमगढ़ की आधिकारिक वेबसाइट www.msdsu.ac.in अथवा www.admission.msdsuonline.in पर अपना पंजीकरण कराना आवश्यक है। पंजीकरण के उपरान्त विश्वविद्यालय पंजीकरण संख्या (URN No.) प्राप्त होगा, जिसे शिव्ली नेशनल कॉलेज की वेबसाइट पर आवेदन करते समय भरना आवश्यक है। बिना URN No. के अथवा गलत URN No. के साथ भरा गया फॉर्म अस्वीकार कर दिया जायेगा जिसका सम्पूर्ण उत्तरदायित्व स्वयं अभ्यर्थी का होगा।

1. विश्वविद्यालय वेबसाइट पर पंजीकरण हेतु आवश्यक दिशा-निर्देश हेतु-
https://admission.msdsuonline.in/PDF/PR_06_05_2024.pdf
2. विश्वविद्यालय वेबसाइट पर पंजीकरण हेतु-
स्नातक- <https://admission.msdsuonline.in/Registration/?Degree=1>
स्नातकोत्तर- <https://admission.msdsuonline.in/Registration/?Degree=2>
3. महाविद्यालय में ऑनलाइन आवेदन हेतु-
www.shiblicollege.ac.in Or www.shiblidcaims.in

समस्त आवेदनकर्ताओं को निर्देशित किया जाता है कि प्रवेश से सम्बन्धित किसी भी प्रकार की सूचना प्राप्त करने हेतु महाविद्यालय की वेबसाइट www.shiblicollege.ac.in को समय-समय पर देखते रहें तथा महाविद्यालय के हेल्पलाइन नम्बर या ईमेल के माध्यम से सम्पर्क कर सकते हैं।

(प्रोफेसर अफसर अली)

प्राचार्य 7/5/24
PRINCIPAL

SHIBLI NATIONAL COLLEGE
AZAMGARH